（様式第4号）
文書番号
平成　年　月　日
一般財団法人　自治体国際化協会
　理事長　　　　　　　　　　様

各自治体等の長

平成　　年度自治体国際協力促進事業
（モデル事業）実績報告書

　平成　　年度　自治体国際協力促進事業（モデル事業）が完了したので、下記のとおり報告します。
記

1　モデル事業名

2　事業の実施期間
　　　　　　　　　事業開始時期　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　事業完了時期　　　平成　　年　　月　　日

3　助成金の精算
	助成金交付決定額
	円

	助成金交付済額
	円

	助成金実績報告額
	円

	精算額
	円

4　添付資料
[bookmark: _GoBack]　 経費内訳書（実績）（様式第4号・別紙）
担当：
TEL：
FAX：